

Cem Kıvrırcık
Colman Deegan, bunu okul

PC TIME
"Bilişim haberlerinde bir numara"



Musa Savaş
Türk Telekom'da ertelenen
Olağan Genel Kurul bugün
yapılıyor

ANA SAYFA GÜNCEL TELEKOM KURUMSAL HER ŞEY! KARIYER PCT TV SON DAKİKA YAZARLAR

HAKKINDA FORUM ALEXA ARAÇ ÇUBUĞU BİLİŞİM DÜNYASI OYUN TEKNOLOJİ

Türk halkına göre En İyi Film Oscar'ı Başlangıç'a (Inception) gidiyor!



Türk tarafından www.benderimki.com kamuoyu araştırma platformu üzerinden yaptırılan Oscar Ödülleri anketine göre Türk halkının 27 Şubat tarihinde gerçekleşecek ödül töreninde Oscar heykelciğini kimlerin kucaklayacağına ilişkin tahminlerine yer veriyor. Ankette En İyi Film dalında Christopher Nolan'ın Başlangıç filmi açık ara favori gösterilirken Colin Firth ile Natalie Portman En İyi Erkek ve Kadın Oyuncu ödülleri için en güçlü adaylar olarak görülüyor.

Kadınlar erkeklerle kıyasla Oscar Ödüllerine daha fazla ilgi gösteriyor

Araştırma, Türk halkının Oscar Ödüllerine yaklaşımını da ortaya koyuyor. Sonuçlara göre, her beş kişiden dördü prestijli ödül alan filmleri izlemeyi daha çok tercih ediyor. Ayrıca kadınların Oscar Ödüllerine erkeklerden daha fazla ilgi gösterdiği görülüyor.

En İyi Erkek Oyuncu dalında Zoraki Kral Colin Firth bir adım önde

Anket, En İyi Erkek Oyuncu Oscar'ını kimin kazanacağına dair birbirine çok yakın beklentiler içeriyor. Zoraki Kral (The King's Speech) filminin başrol oyuncusu Colin Firth bu dalda ilk sırada yer alıyor. Ankete katılanlar arasında genç yaş grubuna girenler Sosyal Ağ (The Social Network) filmindeki rolü ile Jesse Eisenberg'in Oscar heykelciğini kucaklayacağını öngörüyor. Ankete katılan kadınlar arasında da Blütiful filmindeki rolü ile Javier Bardem bir adım önde görülüyor.

En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu dalında ankette ilk sırayı Dövüşçü (The Fighter) filmindeki rolüyle Christian Bale alıyor. Zoraki Kral filmindeki rolü ile Geoffrey Rush ve Hırsızlar Şehri (The Town) filmindeki rolü ile Jeremy Renner, Bale'i takip eden isimler.

Siyah Kuğu Natalie Portman En İyi Kadın Oyuncu anketinde zirvede

Siyah Kuğu (Black Swan) filmindeki rolüyle büyük beğeni toplayan Natalie Portman'ın yaptırdığı ankette En İyi Kadın Oyuncu sıralamasında birinci sırada yer alıyor. Natalie Portman'ı Tavşan Deliği (Rabbit Hole) filmindeki rolü ile Nicole Kidman takip ediyor. En İyi Yardımcı Kadın oyuncu dalında sonuçlar birbirine oldukça yakın görünüyor. İlk sırada Zoraki Kral filmindeki rolü ile Helena Bonham Carter yer alırken, Dövüşçü filmindeki rolü ile Melissa Leo ve yine aynı filmde Amy Adams ankette ilk sırayı zorlayan diğer isimler olarak öne çıkıyor.

En İyi Film, Başlangıç (Inception)

Türk halkı en iyi film dalında Christopher Nolan'ın yönettiği Başlangıç filmi diğer adayların çok önünde favori olarak gösteriyor. Başlangıç'ı sırasıyla Siyah Kuğu ve Zoraki Kral filmleri takip ediyor. En iyi yabancı film dalında Meksika yapımı Blütiful favori gösterilirken Cezayir yapımı Outside the Law ikinci sırada yer alıyor.

Oyuncak Hikayesi 3, en iyi animasyon dalında diğer adaylara kıyasla bariz bir şekilde öne çıkıyor.

En İyi Kısa Metrajlı film dalında God of Love adlı kısa metrajlı film diğer adayların oldukça önünde ilk sırada yer alıyor. TurkNet anketinin katılımcıları Madagaskar, a Journey Diary filmini En İyi Kısa Metrajlı Animasyon Film dalında önde görüyor.

En İyi Uzun Metrajlı Belgesel dalında Gasland, En İyi Kısa Metrajlı Belgesel dalında da Poster Girl favoriler olarak gösteriliyor.

En İyi Yönetmen Oscar'ı için Darren Aronofsky ile David Fincher başı çekiyor

Siyah Kuğu filminin yönetmeni Darren Aronofsky ve Sosyal Ağ filminin yönetmeni David Fincher, en iyi yönetmen dalında ödül alması beklenenler arasında yer alıyor. İkiliyi Zoraki Kral filminin yönetmeni Tom Hooper takip ediyor. En İyi Uyarılama Senaryo dalında Sosyal Ağ filmi ile Aaron Sorkin'in ödül alması bekleniyor. En iyi orijinal senaryo dalında ise Başlangıç filmi ile Christopher Nolan'ın ödülü almasına kesin gözüyle bakılıyor.

Paylaşmak için:



Bunu beğen:



Bunu beğenen ilk kişi olun.

İlgili

Oscar'ın en güçlü adayı Autodesk
Tasarım yazılımı firmalarından Autodesk, Oscar Ödülleri olarak anılan ve dünya sinema sektörüne yön veren Akademi Ödülleri'ndeki 25 Şubat 2013

Autodesk, üç Oscar heykeli sahibi
Dünyanın en büyük tasarım yazılımı firmalarından Autodesk, dünya sinema sektörüne yön veren Akademi Ödülleri'nde 27 Şubat 2013

Wifon'a uluslararası ödül
Türk Telekom teknolojisi "Yılın En İyi Yeni Telekomünikasyon Hizmeti" seçildi. Türk Telekom grubu Akademi Ödülleri'nde 9 Aralık 2009 "Manşet" içinde

"Fotolar" içinde

"Fotolar" içinde



Yazan bilalcan 19 Şubat 2011 Cumartesi. Kategori Fotolar, İnceleme, Manşet, Son Dakika. Bu yazıyı yapan yorumları takip edebilirsiniz RSS 2.0. Yorumu ve geri izlemeye kapalı

Yorumu kapalı

SON YORUMLANANLAR

SON YAZILAR

- Porsche Mission E için özel artırılmış gerçeklik
- Tech Data'dan Yeni Global Marka
- Techcrunch Organizasyonuna Damga Vuran Türk Girişimi
- Profesyoneller "Baskının gücü"nü Canon'la keşfediyor
- Hediyeleşim Meyve Pazarı E-Ticarette Büyüyor
- Elektronik Güvenlik Sektörünün Lider Distribütörü Y3k, Türkiye'nin En Büyük Güvenlik Fuarı İsaf 2017'de İş Ortakları ile Buluştu
- Panasonic İnteraktif Beyaz Tahta Serisini Piyasaya Sürüyor
- Türk Telekom CEO'su Paul Doany: "Yeni teknolojinin kalbine ve mutfuğuna girdik"
- Ceplen Konuşmada Avrupa Birincisiyiz
- Son 10 Yılda iOS'a Yönelik Tehditlerin Tarihiçesi

FOTO GALERİ



Porsche Mission E için özel artırılmış gerçeklik



E-ticaret ödemeleri yasa ile koruma altında



Lenovo Tab A7-30



Logitech Play Collection



Canon Europe'tan WWF'a Destek



Zararlı Yazılımlar Banka Trojan'ları İmiş